

ZP.271.010.62.63.2017.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.010.2017 „Komputery 2017”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismach z dnia 03.02.2017 r:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga podania i uwzględnienia cen na taśmy IBM, czy mogą być tańsze taśmy od innych producentów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od taśm LTO5 (zgodnie z zapisami w "Zalacznik_nr_2_Komputery 2017 cz_5") by prawidłowo działały z biblioteką taśmową IBM TS3100 niezależnie od producenta taśm.

Pytanie 2:

Nawiązuję do postępowania nr ZP.271.010.2017, a dokładnie części II dotyczącej akumulatorów do UPS'ów i UPS'ów.

Czy te akumulatory/baterie mają współpracować z podanymi UPS-ami, czy są one przeznaczone do używania z innym modelem UPS-ów?

Odpowiedź:

Akumulatory z części II punkt 1 muszą współpracować z UPS z części II punkt 2.

Zup. PREZYDENTA
Mieczysław Klimczak
SKRETARZ MIASTA